



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE ARTES - CEART
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 1419/2019

Autorização de Fornecimento nº **607/2020**

SGPE: 24732/2020					Endereço: Rua das Bromélias, 1126						
Fornecedor: RP COMERCIAL LTDA					Bairro: Fortaleza Alta		CEP: 89058080				
CNPJ/MF: 20.604.417/0001-70					Município: Blumenau		UF:	SC	Telefone: (47) 3288-6842		
Banco:	1	AG:	3420-7	Conta:	219734-0	e-mail: administrativo@rpcomercial.com.br					
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL				Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
10	583	Cone de Sinalização em PVC, cor vermelho, Tamanho 75 cm. Para uma melhor sustentação, possui oito sapatas (pés de apoio) em sua base; Possui duas faixas refletivas tipo colméia na cor branca; Retro refletância de 250 candelas, soldadas eletronicamente no cone.				PLASTSEG/ CONE PLASTICO 75 CM	Peça	339030.28	4	25,95	103,8
10	584	FITA PARA ISOLAMENTO DE AREA, ZEBRADA, Faixa de sinalização em polietileno zebra preta/amarela 6,50 ou 07cm largura. Rolo com 200 metros.				PLASTCOR / FITA ZEBRADA P/A 200M	Peça	339030.28	10	9,89	98,9
10	585	AVENTAL DE PLASTICO, EM PVC, COM FORRO NA COR BRANCA, Avental de PVC, impermeável, com forro interno em tecido de poliéster. Com amarras de regulagem nas costas e no pescoço. Tamanho 70cmX1,20m. Para uso com produtos químicos.				BRASCAMP / AVENTAL COM TIRA	Peça	339030.28	4	18	72
10	586	CAPA PARA CHUVA, DE PLASTICO PVC, Capa de chuva impermeável, confeccionada em tela sintética revestida de PVC em ambas as faces, com manga e capuz, fechamento de botão frontal.				BRASCAMP / CAPA DE CHUVA/CA 28449	Peça	339030.28	5	19,75	98,75
10	587	CINTO PARA FERRAMENTAS, COM NO MINIMO 8 BOLSOS, EM POLIESTER E/OU COURO				WORKER / CONTO PORTA	Peça	339030.28	2	48,78	97,56
10	589	MASCARA PROTETORA, BRANCA DESCARTAVEL COM ELASTICO, Pacote com 50 Unidades.				VOLK / MASCARA DE TNT TRIPLA	Pcote	339030.28	2	8,49	16,98
10	590	Máscara para solda elétrica				GW ESCUDO / MASCARA GW913	PEÇA	339030.28	1	174,2	174,2
10	592	OCULOS DE SEGURANCA, MODELO AMPLA VISAO, ANTI-EMBAÇANTE,VISOR DE POLICARBONATO, com Lentes Incolor. Armação com encaixe para a lente, com hastes reguláveis. Lente injetada em peça única, com proteção lateral. Tratamento anti-risco. Que filtre 99,9% da radiação ultravioleta.				KALIPSO / JAGUAR CA10346	Peça	339030.28	2	11	22
10	598	Luva em Malha de Aço INOX, 5 dedos, ambidestra (reversível - para destro ou canhoto). Tamanho G. Com nº de CA (Certificado de Aprovação do Ministério do trabalho) válido.				VOLK / LUVA DE MALHA AÇO/CA 34976	PEÇA	339030.28	2	298,55	597,1
10	601	Respirador PFF2 carvão ativado descartável com válvula. Respirador semifacial, classe PFF2 carvão ativado com válvula, de formato dobrável sem manutenção (descartável). Com nº de CA (Certificado de Aprovação do Ministério do trabalho) válido.				PLASTCOR / PFF2/CA 38812	PEÇA	339030.28	5	4,6	23
10	602	Protetor auricular tipo inserção pré-moldado. Confeccionado em copolímero; Com cordão de poliéster; Tamanho único; De acordo com a norma ANSI S 12.6/1997 - Método B (ouvido real, colocação pelo ouvinte), com atenuação de NRRsf 16dB. Com nº de CA (Certificado de Aprovação do Ministério do trabalho) válido.				MAXXI ROYUAL / PROTETOR AUDITIVO/CA 11512	PEÇA	339030.28	10	2,39	23,9
TOTAL DA AF (R\$)											R\$ 1.328,19

PREGÃO ELETRÔNICO nº 1419/2019

Autorização de Fornecimento nº **607/2020**

SGPE: 24732/2020				Endereço: Rua das Bromélias, 1126			
Fornecedor: RP COMERCIAL LTDA				Bairro: Fortaleza Alta		CEP: 89058080	
CNPJ/MF: 20.604.417/0001-70				Município: Blumenau		UF: SC Telefone: (47) 3288-6842	
Banco:	1	AG: 3420-7	Conta: 219734-0	e-mail: administrativo@rpcomercial.com.br			

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE			UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.			45022	11038	339030-24	0100	4	R\$ 1.328,19
Local de entrega:								
Fiscal da AF:								
Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2020			Vigência da Ata de Registro de Preços: 14/01/2020 a 13/01/2021					
ATENÇÃO:								
1) Frete – CIF 2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas; 4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.								
Florianópolis, 11 de agosto de 2020								
Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva								